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Asettamispäätös

Sisäministeriö on asettanut hankkeen valmistella erillislaki Suomessa 
oleskelunsa rekisteröineiden Yhdistyneen kuningaskunnan kansalaisten ja 
heidän perheenjäsentensä oleskeluoikeuksien jatkamisesta määräajaksi.

Toimikausi Hanke asetetaan ajalle 25.1.2019–31.3.2019.

Tausta Hallituksen EU-ministerivaliokunta puolsi 25.1.2019 sisäministeriön ehdotusta 
valmistella erillislaki Yhdistyneen kuningaskunnan kansalaisten ja heidän 
perheenjäsentensä, jotka ovat kolmansien maiden kansalaisia, 
oleskeluoikeuden jatkamiseksi Suomessa määräajaksi. Laki säädettäisiin siltä 
varalta, että Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin Yhdistynyt kuningaskunta 
eroaisi Euroopan unionista ilman unionin ja Yhdistynyt kuningaskunnan välillä 
neuvoteltua erosopimusta, jolloin Suomessa oleskelevien Yhdistyneen 
kuningaskunnan kansalaisten ja heidän perheenjäsenten, jotka ovat 
kolmansien maiden kansalaisia, unionin oikeuteen perustunut oikeusperusta 
oleskella Suomessa ei enää olisi voimassa.

Tavoitteet ja tehtävä Hankkeen aikana valmistellaan pikaisesti hallituksen esitys erillislain 
säätämiseksi Suomessa oleskelunsa rekisteröineiden Yhdistyneen 
kuningaskunnan kansalaisten ja heidän perheenjäsentensä oleskeluoikeuksien 
jatkamisesta vuoden 2020 loppuun. Hallituksen esitys on tarkoitus antaa 
eduskunnalle valtioneuvoston yleisistunnossa 7.2.2019. Laki tulisi voimaan 
mahdollisimman pian ja sitä alettaisiin soveltaa, jos Yhdistynyt kuningaskunta 
eroaa unionista ilman erosopimusta.

Organisointi Hankkeen vastuuhenkilö on johtava asiantuntija Jarmo Tiukkanen 
maahanmuutto-osaston oikeudellisesta yksiköstä ja valmisteluun osallistuu 
lainsäädäntöneuvos Jorma Kantola samasta yksiköstä. 
Säädösvalmisteluavustajana toimii säädösvalmisteluavustaja Tiina Pelkonen 
maahanmuutto-osaston ohjaus- ja kehittämisyksiköstä.

Valmistelu toteutetaan yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön, sosiaali- ja 
terveysministeriön ja oikeusministeriön kanssa ja Maahanmuuttovirastoa 
kuullen.

Kustannukset ja rahoitus Työ tehdään virkatyönä. Sisäministeriössä kustannukset (työaika) 
kohdennetaan toiminnolle kansallisten säädösten valmistelu 2000 520 100.
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Osastopäällikkö, ylijohtaja Jorma Vuorio

Lainsäädäntöjohtaja Riitta Koponen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 31.01.2019 klo 10:45. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta.

Tiedoksi Sisäministeri Mykkänen
Kansliapäällikkö Salmi
Erityisavustaja Andersson-Bohren
SM/HKO/Oikeudellinen tuki
SM/Viestintä
SM/MMO
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